
 

 

路線バス時刻表
富士山駅⇒山中湖交流プラザ前

行き先 ふじっ湖号 【臨時】 ふじっ湖号 【臨時】 【臨時】 ふじっ湖号 通常 ふじっ湖号 通常

（右回り） 平野 行 (左回り) 平野 行 平野 行 (右回り) 平野 行 (左回り) 平野 行

富士山駅 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:30 10:00 10:35 11:30

花の都公園入口 7:53 8:07 8:53 10:08 10:22 11:13 11:52
富士山山中湖（ﾎﾃﾙﾏｳﾝﾄ富士入口） 7:55 8:08 8:55 10:10 10:23 11:15 11:53

観光船乗り場 8:09 8:56 10:24 11:16 11:54

山中湖郵便局入口 8:10 10:25 11:55

TBS寮前 8:11 10:26 11:56

一之橋 8:12 10:27 11:57

山中湖村役場前 8:13 8:59 10:28 11:19 11:58

ゴルフ場入口 8:14 10:29 11:59

文学の森公園前 8:14 9:01 10:29 11:21 11:59

旭日丘 8:15 9:04 10:30 11:24 12:00

山中湖ガーデン前 8:16 10:31 12:01

京王リップル山中湖 8:16 10:31 12:01

クリスマスの森入口 8:17 10:32 12:02
小田急フォレストコテージ前 8:18 10:33 12:03

湖山荘前 8:19 9:08 10:34 11:28 12:04

撫岳荘前 8:20 10:35 12:05

慶応山荘前 8:21 10:36 12:06
三国山ハイキングコース入口 8:23 9:10 10:38 11:30 12:08

山中湖交流プラザ前 8:09 8:23 9:11 9:23 9:53 10:32 10:38 11:32 12:08

※1　　富士山駅→花の都公園入口間は一部バス停の記載を抜粋しております。

※2　　交通事情により遅延する可能性もございます。

※3　　「ふじっ湖号(右回り・左回り)」は路線バスとはルートが異なります。以下より御確認下さいませ。

http://bus.fujikyu.co.jp/transportation/fujikko_rout_2014.pdf

山中湖交流プラザ前⇒富士山駅

行き先 富士山駅 行

山中湖交流プラザ前 19:22頃 20:00 ～ 21:00 山中湖交流プラザ前 770円
三国山ハイキングコース入口 19:21

慶応山荘前 19:23

撫岳荘前 19:24

湖山荘前 19:25
小田急フォレストコテージ前 19:26

クリスマスの森入口 19:27

京王リップル山中湖 19:28

山中湖ガーデン前 19:28

旭日丘 19:29 240円 640円

文学の森公園前 19:30

ゴルフ場入口 19:30

山中湖村役場前 19:31 300円 590円

一之橋 19:32

TBS寮前 19:33

山中湖郵便局入口 19:34

観光船乗り場 19:35
富士山山中湖（ﾎﾃﾙﾏｳﾝﾄ富士入口） 19:36 400円 490円

花の都公園入口 19:37

富士山駅 20:04頃 21:00頃 ～ 22:00頃 770円

※SPACE SHOWER SWEET LOVE SHOWER 2014終演後、例年山中湖畔は渋滞が予想されます。

 　上記時刻よりバスの到着が遅れることもございますので、予めご了承くださいませ。

 　富士山駅から東京方面への最終電車は、富士山駅発21:58発となっております。

 　お乗り遅れなさいませんよう、お時間に余裕を持ったバスをご利用ください。

直

　

行

ふじっ湖号運賃主な停留所の路線バス運賃

富士山駅

富士山駅

山中湖
（山中湖交流プラザ前含む）

区間内フリーパス

2日券

1,340円

随時

20:00～20:50

所要時間

約60分
（直行便）

※渋滞が予測されますので、

余裕をもってご乗車ください。

２０：５０～２１：００

宿泊者向け山中湖１周バス

(臨時）富士山駅 行

http://bus.fujikyu.co.jp/transportation/fujikko_time_2014.pdf

直

　

行

通

過

通

過


